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Nabór wniosków o organizację stażu w ramach 
środków EFS+

 Wioletta Piotrowska Data publikacji: 24.05.2023

 
 Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu

 ogłasza nabór wniosków na organizację staży ze środków EFS+ w ramach projektu „Aktywizacja 
 zawodowa osób bezrobotnych w mieście Elblągu i powiecie elbląskim (I)"

 w ramach Projektu mogą zostać skierowane osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Elblągu Na staż
lub w Filii w Pasłęku zwłaszcza te znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym:, 

osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym w szczególności te, które nie uczestniczą w kształceniu i 
szkoleniu – tzw. osoby z kategorii NEET,
osoby w wieku 30 lat i więcej, należące do jednej z następujących grup:

a) osoby w wieku 50 lat i więcej, 
b) kobiety, 
c) osoby z niepełnosprawnościami, 
d) osoby długotrwale bezrobotne, 
e) osoby o niskich kwalifikacjach. 
  
Udział w projekcie osób w wieku 18-29 lat zostanie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych (z 
uwzględnieniem możliwości psychofizycznych danej osoby). 
Wsparcie w szczególności będzie ukierunkowane na umiejętności cyfrowe, umiejętności „zielone" (m.in. 
podnoszenie świadomości i szacunku dla środowiska czy podnoszenie świadomości z zakresu 
zrównoważonego rozwoju), umiejętności niezbędne z punktu widzenia inteligentnych specjalizacji 
województwa (tj. ekonomia wody, żywność wysokiej jakości, drewno i meblarstwo oraz zdrowe życie), 
umiejętności niezbędne w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi. 
  
Pierwszeństwo w rozpatrywaniu będą miały wnioski spełniające kryteria realizowanego projektu oraz 
uwzględniające deklarację zatrudnienia (gwarantują zatrudnienie po stażu na umowę o pracę na okres 
co najmniej 
3 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy). 
W ramach posiadanych środków zaplanowano organizację staży  dla 311 osób bezrobotnych.
  
Przyjmowanie wniosków o organizację staży odbywać się będzie w trybie ciągłym, do wyczerpania 

  środków finansowych .

 o organizację staży są dostępne w siedzibie urzędu pracy w Elblągu, (pok. 104 - I piętro) Druki wniosków
oraz na stronie internetowej –  www.elblag.praca.gov.pl

#FunduszeEuropejskie 

Osoby do kontaktu: 
 Adam Marcinkiewicz, tel. 55 237 67 58

 Małgorzata Misztal, tel. 55 237 67 59
   Wioletta Tomaszewska, tel. 55 237 67 16
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